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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Sort skimmellignende vækst langs
med gulvet på lager med mel, udstyr og hasselnødflager m.v.
Skimmellignende vækst på fryserumsdør, indtørret dejrester på
vægt og lodder til vægt, sort skimmellignende vækst på gulvet
under skabsfryser i bageriet og indtørret produktrester på
gulvet mellem kummefryser og køleskab ved pakkebord.
Foto dokumentation er optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
har oplyst at forholdet på lager kan skyldes kuldebro og har
ellers ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
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Følgende er konstateret: Der er mange huller i flisegulvet i bageriet tæt på primær arbejdsbord. På lager med
mel er enkelte fliser ikke hele omkring afløb. Foto dokumentation er optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturen,
opvarmning og nedkølingskontrol for juli 2023. Frekvensen er sat til en gang pr. måned. Ved sidste tilsyn den
17/11 2022 konstateret Fødevarestyrelsen også at juli måned manglede i 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dette er en fejl på grund af ferie.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


